4983-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

В Ы П И С К А
И З  П Р О Т О К О Л А  З А С Е Д А Н И Я  К О М И Т Е Т А

13.08.2013  № 30

Председатель - Клепцин С.В.

Присутствовали: - Айтакова К.А., Бурнашов А.Л., Данилин В.Н.,
Рогожникова О.А., Третьяков А.В., Эйсфельд
Д.А.

Приглашенные: - Карпушева Н.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

18. О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края "Об

обращении депутатов Законодательного Собрания Пермского края к

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации С.Е.Нарышкину о ратификации статьи 20 Конвенции Организации

Объединенных Наций против коррупции от 31 октября 2003 года"  (вносит

депутат Корсун В.К.).

СЛУШАЛИ: Корсуна В.К.

ВЫСТУПИЛИ: Карпушева Н.П., Клепцин С.В., Третьяков А.В.

На голосование был поставлен вопрос рекомендовать Законодательному

Собранию Пермского края принять проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края "Об обращении депутатов Законодательного

Собрания Пермского края к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е.Нарышкину о

ратификации статьи 20 Конвенции Организации Объединенных Наций против

коррупции от 31 октября 2003 года".

ГОЛОСОВАЛИ: "за" – 3, "против" – 0, "возд." – 4.

Решение не принято.

На голосование был поставлен вопрос рекомендовать Законодательному

Собранию Пермского края отклонить проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края "Об обращении депутатов Законодательного

Собрания Пермского края к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е.Нарышкину о

4983-13ZS

2

ратификации статьи 20 Конвенции Организации Объединенных Наций против

коррупции от 31 октября 2003 года".

ГОЛОСОВАЛИ: "за" – 2, "против" – 0, "возд." – 5.

Решение не принято.

РЕШЕНИЕ по данному вопросу не принято.

Председатель комитета С.В.Клепцин